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رؤسای محترم واحدهای استانی/دانشکده و آموزشکده های فنی و 
حرفهای سایر استانها 

با سلام و احترام

به اطلاع می رساند بر اساس برنامه عملیاتی حوزه معاونت آموزشی، به حول و قوه 
الهی در نظر است با هماهنگی دفتر روابط بین الملل دانشگاه، نسبت به برگزاری 
دورههای کوتاه مدت در قالب آموزشهای آزاد و بلندمدت و پس از دریافت 
مجوزهای لازم (کاردانی پیوسته و ناپیوسته وکارشناسی نا پیوسته) در داخل و خارج 
از کشور برنامهریزی و اقدام  گردد.  خواهشمند است به منظور جمع آوری اطلاعات 

مربوط به این موضوع دستور فرمایید نسبت به تکمیل فرم شماره ١ و ٢ پیوست به  
شرح زیر اقدام گردد :

فرم شماره ١ در صورتی که آن مرکز پتانسیل و آمادگی برگزاری دورههای  -١
بلندمدت برای پذیرش دانشجوی خارجی (عراقی عرب زبان و کرد زبان 
واحیاناً ترک زبان ، لبنانی ، گرجستانی و آفریقایی) را دارد تکمیل و تا 

تاریخ ۹۷/١١/۵ به اداره کل سنجش و آزمون ارسال گردد.1 
فرم شماره ٢  در اختیار کلیه اعضای هیات علمی، مدرسان واساتید رسمی و  -٢
مدعو شاغل در مراکز که آمادگی ارائه دروس به یکی از زبانهای انگلیسی ، 

بدیهی است مراکز پسران آمادگی خود را برای  تربیت دانشجوی پسر  و مراکز دختران می تانند  -۱
آمادگی خود را برای تربیت  دانشجویان  دختر اعلام نماید.  
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عربی، کردی، ترکی، ترکی استانبولی را دارند  قرار گیرد و پس از تکمیل تا 
تاریخ  ۹۷/١١/۵ به اداره کل سنجش و آزمون ارسال شود.

لازم به ذکر است در صورتی که مرکزی برای برگزاری پذیرش دانشجوی  -۳
خارجی اعلام آمادگی نماید باید امکانات واستانداردهای لازم برای پذیرش 

دانشجو را داشته باشد.
۴- طبق مقررات، برای دانشجویان خارجی که مقرر باشد دردانشکدهها و 
آموزشکدههای فنی وحرفهای تحصیل نمایند ابتدا یک دوره زبان فارسی 
توسط دانشگاه ها و مؤسساتی  که مجوز برگزاری آموزش زبان فارسی را 
دارند برگزار خواهد شد سپس این دانشجویان برای تحصیل به مراکز 

معرفی خواهند شد.
مسائل مربوط به شهریه و سایر مسائل مالی این دوره ها  پس از تصویب در  -۵
مراجع ذیصلاح به اطلاع مراکز علاقه مند خواهد رسید. بدیهی است 
سازمان مرکزی همکاری های لازم برای هرچه بهتر برگزار شدن این 

دورهها با مرکز مجری معمول خواهد داشت .
شیوهنامه غیر مصوب پذیرش دانشجوی عراقی به پیوست ایفاد میگردد لطفاً  -۶
بررسی و نظرات وپیشنهادهای خود را پیرامون بخشهای مختلف آن عنوان 

نمایید.

                                                                                                                               


